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Vad som hänt sedan senaste månadsbrevet 
Sedan senaste utskicket har vi hunnit med en hel del kommunpolitik, exempelvis: 
1 - Färdigställt vårt kommunpolitiska valprogram – en diger lunta på 20 sidor. 
2 - Debatterat kommunens byggplaner och propagerat för att vår allmännytta ska återaktiveras 
och ges direktiv att planera för att bygga kostnadseffektiva hyreslägenheter i kollektivnära 
lägen. 
3 - Ifrågasatt varför Vänsterpartiet inte inkluderas i kommunens krisberedskapsnämnd 
4 - Ställt frågor kring tillgången av skyddsrum i kommunen och vad kommunen tänker gör åt 
det faktum att Lindholmen, liksom andra orter utanför centralorten, inte har något enda 
skyddsrum. 
5 – Tillsammans med Mp och S begärt återremiss av kommunens miljö- och klimatplan, som 
har ”till intet förpliktande planer” – Vallentuna kan bättre, mycket bättre. 
6 - Pressat kommunstyrelsens ordförande om kommunens ansvar (totalt försummat sin 
tillsynsplikt) för de invånare som har PFAS-förorenade brunnar - detta V-initiativ 
uppmärksammades också stort av Mitt i Vallentuna. 
7 - Pressat styret kring att de flesta skolor i Vallentuna saknar skolbibliotek, trots att det finns 
en lag sedan 1 juli 2025 att alla skolor SKA ha ett sådant, bemannat av bibliotekspersonal. 
Initiativ på Kf och i lokalpressen 
8 – Lagt flera olika initiativ och förslag i de kommunala nämnderna. 
Kommande vecka beställer vi tryckning av vårt Valprogram för Vallentuna. Alla medlemmar 
kommer att få ett exemplar utskickat. 
Våra motioner och interpellationer i fullmäktige, samt smått och gott inför valen hittar du på 
vår hemsida https://vansterpartiet.vallentuna.se .  

Våra ledamöter i olika domstolar 
Vi har just nu V-ledamöter från Vallentuna som har roller som nämndemän i Attunda 
Tingsrätt (Gunnar och Annamaria), Svea Hovrätt (Cecilia) och Stockholms Förvaltningsrätt 
(Ruth). Om någon önskar så kan vi ordna en medlemsträff där de får berätta om sina uppdrag 
och hur det är att sitta som nämndeman i de olika rätterna – du är kanske intresserad av ett 
sådant framtida uppdrag eller bara nyfiken. Mejla gärna till vallentuna@vansterpartiet.se 

Öppet styrelsemöte onsdag 22 april 2026 klockan 18:30 i Folkets Hus 
Onsdag 22 april klockan 18:30 har vi nästa styrelsemöte i vår partiförening. Plats är Lilla 
salen i Vallentuna Folkets Hus, Hövdingavägen 1. Fokus blir naturligtvis det kommande 
valet. Som vanligt är alla partiföreningens medlemmar välkomna att närvara, komma med 
synpunkter och diskutera på detta möte.  

Kommunfullmäktige måndag 27 april klockan 18:30 i Kulturhuset 
Kom gärna och lyssna, det finns många åhörarplatser. Det går även alldeles utmärkt att följa 
mötet på webben, i realtid eller i efterskott. 

Ha en skön påskhelg! /Ulf Sellgren, Ordf. Vänsterpartiet Vallentuna 
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